



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000053913487

开票日期: 2024年11月27日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 吉林经济贸易学校 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220200412652072N	销售方信息	名称: 吉林市麒麟汽车维修有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912202017171767249
-------	---	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*通用设备*机油格	吉BR0977	个	1	33.6283185840708	33.63	13%	4.37
*通用设备*空气格		个	1	51.3274336283186	51.33	13%	6.67
*交通运输设备*空调格		个	1	51.3274336283186	51.33	13%	6.67
*交通运输设备*下槛		个	2	615.044247787611	1230.09	13%	159.91
*交通运输设备*后减震		根	2	323.008849557522	646.02	13%	83.98
*交通运输设备*减震穿杆		套	2	33.6283185840708	67.26	13%	8.74
螺丝							
*交通运输设备*右侧围挖补		个	1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
*交通运输设备*左侧围挖补		个	1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
*交通运输设备*大底防腐		台	1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*前后大底喷漆		台	1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
*交通运输设备*钣金胶		桶	3	122.12389380531	366.37	13%	47.63
*密封用填料*防腐胶		个	3	75.2212389380531	225.66	13%	29.34
*交通运输设备*右轮眉挖补		侧	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*交通运输设备*右轮眉喷漆		个	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*交通运输设备*前后轮倾角前后速		台	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*交通运输设备*左侧围喷漆		个	1	309.734513274336	309.73	13%	40.27
*交通运输设备*右侧围喷漆		套	1	309.734513274336	309.73	13%	40.27
*交通运输设备*焊接左、右门槛		个	2	398.230088495575	796.46	13%	103.54
*交通运输设备*左大底挖补(含铁板)		个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
*交通运输设备*右大底挖补(含铁板)		个	1	336.283185840708	336.28	13%	43.72
*金属制品*放油螺丝		套	1	15.929203539823	15.93	13%	2.07
*专项化学用品*除锈剂		瓶	1	33.6283185840708	33.63	13%	4.37
*交通运输设备*前刹车片		组	1	252.212389380531	252.21	13%	32.79
*交通运输设备*后刹车片		组	1	234.513274336283	234.51	13%	30.49
*专项化学用品*防冻液(小)		桶	1	33.6283185840708	33.63	13%	4.37
*洗涤剂*清洗剂		瓶	1	15.929203539823	15.93	13%	2.07
*交通运输设备*上支臂		套	2	305.309734513274	610.62	13%	79.38
*交通运输设备*下支臂大球头		个	2	163.716814159292	327.43	13%	42.57
*交通运输设备*立杆球头		个	2	101.769911504425	203.54	13%	26.46
*交通运输设备*转向球头		个	2	128.318584070796	256.64	13%	33.36
*交通运输设备*内拉杆		个	2	146.017699115044	292.04	13%	37.96
*橡胶制品*平衡杆胶套		个	2	51.3274336283186	102.65	13%	13.35
小计					¥8253.97		¥1073.03
合计					¥11869.02		¥1542.98

开票人: 吕函豫

下载次数: 2



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000053913487

开票日期: 2024年11月27日

共2页 第2页

购买方信息

名称: 吉林经济贸易学校

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220200412652072N

销售方信息

名称: 吉林市麒麟汽车维修有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 912202017171767249

下载次数: 2

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*缓冲胶		个	2	57.5221238938053	115.04	13%	14.96
*交通运输设备*下支臂		个	2	349.557522123894	699.12	13%	90.88
*交通运输设备*拉杆		个	2	137.16814159292	274.34	13%	35.66
*交通运输设备*后轮轴承轴头		套	1	486.725663716814	486.73	13%	63.27
*交通运输设备*球笼		个	1	349.557522123894	349.56	13%	45.44
*交通运输设备*刹车分泵		套	1	500	500.00	13%	65.00
*交通运输设备*刹车油管		根	1	146.017699115044	146.02	13%	18.98
*劳务*拆换四轮刹车片工时					106.19	13%	13.81
*劳务*钣金拆装四车门工时					176.99	13%	23.01
*劳务*拆换两侧后减羊角工时					247.79	13%	32.21
*劳务*拆换两侧上下支臂、球头、拉杆胶套轴承工时					513.27	13%	66.73
小计					¥3615.05		¥469.95
合计					¥11869.02		¥1542.98

价税合计(大写)

壹万叁仟肆佰壹拾贰圆整

(小写) ¥13412.00

备注

购方开户银行: 吉林银行吉林吉营支行; 银行账号: 60501201110015638;
销售方地址: 船营区北大街171-1号; 电话: 64879168;
销方开户银行: 交通银行股份有限公司吉林船营支行; 银行账号: 222511503010252010947;
收款人: 李岩; 复核人: 孙文达;

开票人: 吕函豫